60 - प्रशिक्षण, | र, अनुसंधान एवं मूल्यांकण - . 

03 - प्रशासनिक व्यय ४ ः 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

39309 $50राभा8 

9906 5006 : गारश्षाभाप७ 5/0॥£9(0343) - - न 
गा ईमस 80शा6 : / 

3 $5 49 24060404600328 06650 44287५/.005 3,340,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ः . 
04 - बानिकी 2शारणाव7२७/४०२७ (रुपये तैतीस लाख चालीस हजार 

न | /७॥00 रु 
40 - बन संरक्षण, विकांस तथा संपोषण 0.7.0.,।॥02५0२8/५७ 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुप्तंधान एवं मूल्यांकण ४४८७ 0/५॥॥28 

03 - प्रशासनिक पा 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

छॉ्वा9 5जाशा।० 

568 5तरीशा8 ; 7२७॥७॥॥५७ /8(८॥ ।६5(0343) 

(श्ांक्षक्ञ] 5ल्‍षा8 : / 

योग 8,244,500.00 
: 

क्रमिक योग: पयि बयासी लाख इकतालीस हजार पॉच सौ 

क्छा १890/॥ 

2988७ ०३ 464,00.450.24      

पत्र सख्या - 04/४8-33/2 08/4 66 
28-/4-2 दिनांक - 

क्रमांक विप भर कोड कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 24060440 

2406 - वानिकी तथा वर 

0 - वानिकी 

40॥ - बन संरक्षण, विव

[...]

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण् ५ि६०॥भ५९४७५४२ 

[|   

॥॥ 

|| 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, संधान एवं मूंल्यांकण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और 7 

(०५: : है ५। :॥१:। 

5088 30ाशा९ : गरिक्ाता१७ 5&0॥68(0343) 

(एशआ873॥ 85"शा06 : ॥५/४ ह 

योग: 6,680,000.00 
; 

क्रमिक योग: पयि दो करोड उनचास लाख इकतालीस हजार पॉच जधका 24,94,500.00 

५५६०८८:७६५.॥२/३३९१४४० 7२/0+॥ 

२898 3 ए3 464,]90,450,24